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Under Section 19 (1) of the Right to Information Act, 2005, the applicant, if aggrieved by this order, can prefer an
appeal within thirty days (30 days) from the receipt of this order to the Appellate Authority i.e. Additional Commissioner CGST &
CX, Kolkata Audit-I Commissionerate, Kolkata within 30 days from the date of receipt of this order.
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Order passed by Shri. Rajat Ghosh, Assistant Commissioner, CPIO, Office of the Commissioner of Central
Tax, CGST & CX Audit-I Commissionerate, Kolkata
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Ref. RTI dated 14.03.2023 filed by Shree Manoj Balkrishna Patil - Received from Assistant
Commissioner (CPIO) Principle Chief Commissioner Office, Kolkata Zone on 17.03.2023 under
Registration No. GSTKT/R/T/23/ 00049 dated 14.03.2023 - Reg.

e o

The desired information in respect of Audit-I-Commissionerate, Kolkata in relation with your RTI
Application in terms of provision of Section 8(i) of the RTI Act, 2005 is as under:

POINT REPLY
NO.

A | Not applicable

B | Office of the Commissioner, CGST & CX. KOLKATA AUDIT-I COMMISSIONERATE, GST
BHAWAN, 180, SHANTIPALLY, RAJDANGA MAIN ROAD, KOLKATA-700107

C | Circle -1, Circle -2, Circle 3, Circle 4, Circle - 5, Circle 6, Circle 7 & Circle- 8

(Address: CGST & CX, Kolkata Audit -1 Commissionerate, GST BHAWAN, 6th / 7h Floor, 180,
Shantipally, Rajdanga Main Road, Kolkata -700 107.

Since the matter is not related to this office, hence the desired report is NIL

NIL

There is no specific instruction in this regard, hence desired report is NIL.
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TTHT ATHT, /Yours faithfully,

Signed by Rajat Ghosh

) 05-04-2023 17:01:18
(RAJAT GHOSH)
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CPIO & Assistant Commissioner
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To,
The CPIO,

Kolkata North/Kolkata South/Howrah/Haldia/Siliguri/Bolpur/
\Audit-I/Audit-1I/Durgapur Audit/Kolkata Appeals-I/Kolkata Appeals-11/
Siliguri Appeals.
CGST & CX Commissionerate.
Sir,
Sub: RTI Applications filed by Shri Manoj Balkrishna Patil under Right to
information Act, 2005 reg.

Please find enclosed herewith 04 (Four) RTI applications having Registration Nos.
GSTKT/R/T/23/00046, GSTKT/R/T/23/00047 both dated 13.03.2023 and GSTKT/R/T/23/00049,
GSTKT/R/T/23/00050 both dated 14.03.2023 respectively filed online by Shri Manni Rall:xichna
Patil, . ) ) . :
being transferred trom CBIC on 13.03.2023 vide reference nos.
CBECE/R/E/23/00361, CBECE/R/E/23/00396 and from the Directorate General of Systems & Data
Management on 14.03.2023 vide reference nos. DGSDM/R/T/23/00112, DGSDM/R/T/23/00109
respectively. It appears that the information sought by the applicant pertains to your Commissionerate.
Hence, the RTI Application is transferred to your office under section 6(3) of the RTI Act. 2005.

You are requested to supply the information directly to the applicant under RTI Act, 2005
within the due date as specified under RTI Act, 2005 with proper intimation to this end.

Yours faithfully,

Encl: As Above. Signed by Uttam Sardar

Date: 16-03-2023 16:42:07
(Uttam Sardar)

Assistant Commissioner (CPIO)
Pr. CCO, CGST & CX, Kolkata Zone
F. No. GCCO/RTI/APP/126/2023-RTI-O/0. Pr CC-CGST-ZONE-Kolkata/ Date:  .03.2023.
Copy for information to:-

Shri Manai Rell-~ichna Patil,

Sir, in case of filing RTI first appeal, you are requested to apply it directly before the First Appellate
Authority of the Commissionerate where your RTI application is being transferred ws. 6(3) of the RTI
Act, 2005 as this office cannot transfer RTI First Appeal application to another First Appellate
Authority [Reference: The FAA, CIC in the matter of Sri Freddy Pareira file No. CIC/AA/A/2013/22-
Decision dated 23/02/2013].



Registration No. :

Transferred From :

RTI REQUEST DETALLS

GSTKT/R/T/23/00049 Date of 14/03/2023
Receipt :

Directorate General of Systems & Data Management on 14/03/2023 With

Reference Number : DGSDM/R/T/23/00112

Remarks :

Type of Receipt :
Name :

Address :

..Sta_..te :

Phone No. :

Status(Rural/U rban) :

Letter No. :

Is Requester Below
Poverty Line ? :

Amount Paid :
Does it concern the life or

Liberty of a Person ? -

Information Sought :

The RTI more closely pertains to all CGST Zones and all Customs zones
under CBIC. Hence the said RTI is transferred to Your office for
providing information directly to the applicant,

Electronically Transferred from Other Language of English
Public Authority Request :
MANOJ BALKRISHNA PATIL Gender: Male

- Country : India

Mobile No. :

Urban Education Details not
Status : provided

Details not provided Eetior Bt [)?ta'lls not
provided
No Citizenship Indian

Status

0 (RTI fee is received by Central Board of
Excise and Customs - Central Excise
(original recipient) )

Mode of frimen
Payment Y

No(Normal) Request
Pertains to ;

I am an Indian citizen.. ACCOUNTABILITY IS AN ASSURANCE THAT
AN INDIVIDUAL OR ORGANIZATION 1S EVALUATED ON ITS
PERFORMANCE OR BEHAVIOR RELATED TO SOMETHING FOR
WHICHIT IS RESPONSIBLE. On Job Opportunities As per CBIC website
Join CBIC, If you want to not just only work for a living but also want to
make a positive difference because Life In the CBIC is not an ordinary life, It

country. We are mandated with the responsibility of formulation of policies
and administration of laws relating to collection of Customs duties, Central
Excise duties, Central Goods & Services Tax (CGSD), Integrated Goods &
Services Tax (IGST).

In this regard please provide me the following information (DATA) YEAR
WISE from 1/7/2017 TO 28/02/2023 for each financia year for 2017 -18
from 1/7/2017 to 31/03/2018 for F.Y. 2018-19, 201 9-20,2020-21,2021-
22.FROM IST APRIL TO 3] STMARCH .for F.Y. 2022-23 from 1/4/2022



Original RTI Text :

to 28/02/2023 under section 3 0Of RTT Act 2005 in respect of ZONAL CHIEF
COMMISSIONERS OFFICES OF CBIC LOCATED ALL OVER INDIA on
my mailid patilmanojpm33@gmail.com. which is required by me in the
larger public interest. If the said information is not available with you my
application may be forwarded to the respective CPIO under section6(3)0f
RTI Act 2005 providing the information on my mailid
patilmanojpm33@gmail.com (A) NAME & PLACE OF CHIEF
COMMISSIONERATE OF CENTAL EXCISE & CGST OR CUSTOMS
WHICHEVER IS APPLICABLE ( B) COMMISSIONERATE OF CENTAL
EXCISE & CGST OR CUSTOMS (EXECUTIVE/AUDIT/APPEALS/)
WICHEVER IS APPLICABLE (C) NAME & PLACE OF THE
DIVISION/CIRCLE OF CENTAL EXCISE & CGST OR CUSTOMS
UNDER EXECUTIVE/ AUDIT COMMISSIONERATE (D) NUMBER OF
POSTS OF HAVALDAR/ HEAD HAVALDAR/ MULTI TASKING
STAFF/LOWER DIVISION CLERK/ TAX ASSISTANTS FILLED BY
WAY OF PROMOTION/DIRECT RECRUITMENT(THROUGH SSC &
SPORTS QUOTA) PLEASE GIVE SEPARATE DATA (E) NUMBER AND
NAMES OF TRAINING PROGRAMMES CONDUCTED FOR
HAVALDARS & HEAD HAVALDARS / MULTI TASKING
STAFF/LOWER DIVISION CLERK/ TAX ASSISTANTS & AMOUNT OF
EXPENDITURE INCURRED THEREON SEPARATELY FOR EACH
TRAINING PROGRAMME ( PLEASE GIVE SEPARATE FIGURES FOR
POINT (D),(E) FOR ALL THE OFFICES MENTIONED AT (A). (B). (C) F)
PLEASE DESCRIBE DUTIES AND RESPONSIBILITIES AND THE
ROLE ( ALONG WITH PAY SCALE ) OF THE POST OF HAVALDAR &
HEAD HAVALDAR / MULTI TASKING STAFF/LOWER DIVISION
CLERK/ TAX ASSISTANT IN CBIC SEPARATELY on my mailid
patilmanojpm33@gmail.com.

I am an Indian citizen.. ACCOUNTABILITY IS AN ASSURANCE THAT
AN INDIVIDUAL OR ORGANIZATION IS EVALUATED ONITS
PERFORMANCE OR BEHAVIOR RELATED TO SOMETHING FOR
WHICH IT IS RESPONSIBLE. On Job Opportunities As per CBIC website
Join CBIC, If you want to not just only work for a living but also want to
make a positive difference because Life In the CBIC is not an ordinary life. It
is full of challenges and opportunities and provide a great chance to serve the
motherland. Who We Are Central Board of Indirect Taxes and Customs
(CBIQ), is a part of the Department of Revenue under the Ministry of
Finance, Government of India and is an apex level organization for all
matters relating to administration, regulation of Indirect Taxation in the
country. We are mandated with the responsibility of formulation of policies
and administration of laws relating to collection of Customs duties, Central
Excise duties, Central Goods & Services Tax (CGST), Integrated Goods &
Services Tax (IGST).

In this regard please provide me the following information (DATA) YEAR
WISE from 1/7/2017 TO 28/02/2023 for each financial year for 2017 -18
from 1/7/2017 to 31/03/2018 for F.Y. 2018-19. 201 9-20,2020-21.2021-

22, FROM 1ST APRIL TO 31 ST MARCH ,for F.Y. 2022-23 from 1/4/2022
to 28/02/2023 under section 3 0f RTI Act 2005 in respect of ZONAL CHIEF
COMMISSIONERS OFFICES OF CBIC LOCATED ALL OVER INDIA on
my mailid patilmanojpm33@gmail.com. which is required by me in the
larger public interest. If the said information is not available with you my
application may be forwarded to the respective CPIO under section6(3)0f
RTI Act 2005 providing the information on my mailid
patilmanojpm33@gmail.com (A) NAME & PLACE OF CHIEF
COMMISSIONERATE OF CENTAL EXCISE & CGST OR CUSTOMS
WHICHEVER IS APPLICABLE ( B) COMMISSIONERATE OF CENTAL
EXCISE & CGST OR CUSTOMS (_EXECUTIVE!AUDIT/APPEALS/)



WICHEVER IS APPLICABLE (C) NAME & PLACE OF THE
DIVISION/CIRCLE OF CENTAL EXCISE & CGST OR CUSTOMS
UNDER EXECUTIVE/AUDIT C OMMISSIONERATE (D) NUMBER OF
POSTS OF HAVALDAR/ HEAD HAVALDAR/ MULTI TASKING
STAFF/LOWER DIVISION CLERK/ TAX ASSISTANTS FILLED BY
WAY OF PROMOTION/DIRECT RECRUITMENT(THROUGH SSC &
SPORTS QUOTA) PLEASE GIVE SEPARATE DATA (E) NUMBER AND
NAMES OF TRAINING PROGRAMMES CONDUCTED FOR
HAVALDARS & HEAD HAVALDARS / MULTI TASKING
STAFF/LOWER DIVISION CLERK/ TAX ASSISTANTS & AMOUNT OF
EXPENDITURE INCURRED THEREON SEPARATELY FOR EACH
TRAINING PROGRAMME ( PLEASE GIVE SEPARATE FIGURES FOR
POINT (D),(E) FOR ALL THE OFFICES MENTIONED AT (A), (B), ( O)F)
PLEASE DESCRIBE DUTIES AND RESPON SIBILITIES AND THE
ROLE ( ALONG WITH PAY SCALE ) OF THE POST OF HAVALDAR &
HEAD HAVALDAR / MULTI TASKING STAFF/LOWER DIVISION
CLERK/ TAX ASSISTANT IN CBIC SEPARATELY on my mailid
patilmanojpm33@.gmail.com.

Save Close\



Copy forwarded to: | -6 olid ¢ fl oy I 20 2.3

1. The CPIO & Assistant Commissioner, CGST & CX, Office of the Principal Chief Commissioner
Kolkata Zone w.r.t to his letter F. No. GCCO/RTI/APP/126/2023-O/0. Pr CC-CGST-ZONE-
Kolkata/2910-21 dated 17.03.2023 for information.

\y The Superintendent (System)Kolkata Audit — I CGST & CX Commissionerate Kolkata along

with copy of RTI Application for sending the same from official e-mail i.e. NIC/GOV mail of
Kolkata Audit-1 Commissionerate, CGST & CX tol) kolsouth.gst@gov.in for further uploading
to the Zonal Website i.e.2) cgstkolkata.gov.in.3) patilmanojpm33@gmail.com
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